АДМИНИСТРАЦИЯ

 БОЛЬШЕУГОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2020г.                                                                                                      № 143
Об утверждении сводной бюджетной

росписи бюджета муниципального

образования «Большеугонский сельсовет»

Льговского района Курской области на 2021
финансовый год и плановый период 2022 - 2023 годов
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, уставом муниципального образования «Большеугонский сельсовет» Льговского района Курской области, Положением о бюджетном процессе в Большеугонском сельсовете Льговского района Курской области, утвержденном решением Собрания депутатов Большеугонского сельсовета Льговского района Курской области от 01.06.2016 г. №26, решением Собрания депутатов Большеугонского сельсовета Льговского района Курской области от 16.12.2020г. № 11 «О бюджете муниципального образования «Большеугонский сельсовет» Льговского района Курской области на 2021 год и плановый период 2022 - 2023 годов»,

Администрация Большеугонского сельсовета Льговского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.   Утвердить прилагаемую сводную бюджетную роспись бюджета муниципального образования «Большеугонский сельсовет» Льговского района Курской области  на 2021 финансовый год и плановый период 2022 – 2023 годов и направить ее для сведения в Собрание депутатов Большеугонского сельсовета Льговского района Курской области.

2. Начальнику отдела администрации (Манжосовой А.Н.) довести утвержденные показатели сводной бюджетной росписи до получателей бюджетных средств муниципального образования «Большеугонский сельсовет» Льговского района Курской области до начала  очередного финансового года, за исключением случаев, предусмотренных статьями 190  и 191 Бюджетного кодекса Российской Федерации.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на Главу Большеугонского сельсовета Льговского района А.А.Юдина.
4. Постановление вступает в силу с 1 января 2021 года и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и ведении сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования «Большеугонский сельсовет» Льговского района Курской области и бюджетной росписи главного распорядителя средств местного бюджета (главного администратора источников финансирования дефицита местного бюджета) на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов.
Глава Большеугонского сельсовета
Льговского района

    А.А.Юдин
 «УТВЕРЖДАЮ»

Глава Большеугонского сельсовета Льговского района

А.А.Юдин___

«30» декабря 2020 года

Постановление

Администрации Большеугонского
сельсовета Льговского района

от 30.12.2020 г. №143
Сводная
бюджетная роспись и лимиты бюджетных обязательств бюджета муниципального образования «Большеугонский сельсовет» Льговского района Курской области на 2021 финансовый год и на плановый период 2022 – 2023 годов

Финансовый орган: Администрация Большеугонского сельсовета Льговского района;
Единица измерения: рубли;

Основание: Решение Собрания депутатов Большеугонского сельсовета Льговского района Курской области  от 16.12.2020 г.  №11 «О бюджете муниципального образования «Большеугонский сельсовет» Льговского района Курской области на 2021 год и плановый период 2022 – 2023 годов»
Раздел 1. Бюджетные ассигнования по расходам местного бюджета:

	Наименование
	Код по бюджетной классификации
	Сумма на год

	ГРБС
	Рз
	Пр
	ЦСР
	ВР
	на 2021 год (+,-)
	на 2022 год (+,-)
	на 2023 год (+,-)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Глава муниципального образования
	001
	01
	02
	71100С1402
	121
	431353,00
	354548,00
	354548,00

	Глава муниципального образования
	001
	01
	02
	71100С1402
	129
	130268,00
	107073,00
	107073,00

	Обеспечение деятельности Администрации  муниципального образования
	001
	01
	04
	73100С1402
	121
	811116,00
	657519,00
	594387,00

	Обеспечение деятельности Администрации  муниципального образования
	001
	01
	04
	73100С1402
	129
	244957,00
	198571,00
	179505,00

	Обеспечение деятельности Администрации  муниципального образования
	01
	01
	04
	73100С1402
	852
	4217,00
	4200,00
	4200,00

	Резервные фонды
	001
	01
	11
	78100С1403
	870
	5000,00
	5000,00
	5000,00

	Содержание муниципального имущества
	001
	01
	13
	04101С1488
	244
	500,00
	500,00
	500,00

	Мероприятия, направленные на развитие муниципальной службы
	001
	01
	13
	09101С1437
	244
	500,00
	500,00
	500,00

	Выполнение других  (прочих) обязательств органа местного самоуправления
	001
	01
	13
	76100С1404
	242
	30000,00
	30000,00
	30000,00

	Выполнение других  (прочих) обязательств органа местного самоуправления
	001
	01
	13
	76100С1404
	244
	70000,00
	70000,00
	70000,00

	Выполнение других  (прочих) обязательств органа местного самоуправления
	001
	01
	13
	76100С1404
	851
	260314,00
	260314,00
	260314,00

	Обеспечение условий для развития малого и среднего предпринимательства
	001
	01
	13
	15101С1405
	244
	500,00
	500,00
	500,00

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений
	001
	01
	13
	77200С1401
	111
	303546,00
	186763,00
	186763,00

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений
	001
	01
	13
	77200С1401
	119
	91671,00
	56402,00
	56402,00

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений
	001
	01
	13
	77200С1401
	242
	32845,00
	48500,00
	4850000

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений
	001
	01
	13
	77200С1401
	244
	66103,00
	28500,00
	28500,00

	Закупка энергетических ресурсов
	001
	01
	13
	77200С1401
	247
	66000,00
	20000,00
	20000,00

	Реализация мероприятий по распространению официальной информации
	001
	01
	13
	77200С1439
	244
	15000,00
	15000,00
	15000,00

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	001
	02
	03
	7720051180
	121
	68561,00
	69269,00
	72001,00

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	001
	02
	03
	7720051180
	129
	20706,00
	20919,00
	21745,00

	Обеспечение первичных мер пожарной безопасности
	001
	03
	10
	13101С1415
	244
	500,00
	500,00
	500,00

	Закупка энергетических ресурсов
	001
	05
	03
	07301С1433
	247
	228000,00
	128000,00
	128000,00

	Осуществление мероприятий, направленных на реализацию проекта «Народный бюджет»
	001
	05
	03
	0730114001
	244
	110591,00
	0,00
	0,00

	Осуществление мероприятий, направленных на реализацию проекта «Народный бюджет»
	001
	05
	03
	07301S4001
	244
	73727,00
	0,00
	0,00

	Реализация мероприятий направленных на обеспечение правопорядка
	001
	07
	07
	12201С1435
	244
	500,00
	500,00
	500,00

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений
	001
	08
	01
	0110113330
	111
	500760,00
	0,00
	0,00

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений
	001
	08
	01
	0110113330
	119
	151230,00
	0,00
	0,00

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений
	001
	08
	01
	01101S3330
	111
	924479,00
	830681,00
	830681,00

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений
	001
	08
	01
	01101S3330
	119
	279193,00
	250866,00
	250866,00

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений
	001
	08
	01
	01101С1401
	244
	27001,00
	60000,00
	60000,00

	Закупка энергетических ресурсов
	001
	08
	01
	01101С1401
	247
	93000,00
	60000,00
	60000,00

	Выплата пенсий за выслугу лет и доплат к пенсиям муниципальных служащих
	001
	10
	01
	77200С1445
	321
	133398,00
	133398,00
	133398,00

	Создание условий. обеспечивающих повышение мотивации жителей МО к регулярным занятиям физической культурой и спортом
	001
	11
	01
	08301С1406
	244
	500,00
	500,00
	500,00

	Всего
	5176036,00
	3598523.00
	3519883,00

Раздел 2. Бюджетные ассигнования по источникам финансирования дефицита местного бюджета

	Наименование
	Код источника финансирования дефицита областного бюджета по бюджетной классификации
	Сумма на год

	на 2021 год (+,-)
	на 2022 год (+,-)
	на 2023 год (+,-)

	1
	2
	3
	4
	5

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	00101050201100000510
	-5176036,00
	-3598523.00
	-3519883,00

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	00101050201100000610
	+5176036,00
	+3598523.00
	+3519883,00

	Всего
	0,00
	0,00
	0,00

Начальник отдела администрации      _________________________           _А.Н.Манжосова

         (подпись)                         (расшифровка подписи)